
PORTARIA N° 479/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo n° 63, inciso X, da 
Lei Orgânica e artigo n° 52, §1°, inciso I, e §2° da Lei Complementar n° 068/2012, de 
02/02/2012,

CONSIDERANDO o memorando 2.922/2020;

RESOLVE:

Art. 1°. Lotar o servidor Luciano Paulo Dalpupo, ocupante do cargo 
de Operário, matrícula funcional n° 638-0, junto a Secretaria de Agricultura, Pecuária e 
Meio Ambiente, a partir de 01 de julho de 2020.

CDco<
h ­o
CD
03

m
LU
LU
LIJ
LU
00

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria 334/2019, a qual lotava o 
servidor citado no Art. 1°, junto a Secretaria de Viação e Serviços Urbanos.

oQC<
_ lOoW

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 30 DE JUNHO DE 2020.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

LU O
O ro 

OW
Z O 

<LU <Q £ 
O E
cu o< 9> 9 _i o•< 2

Geraldo Olivo
Secretário de Viação e 

Serviços Urbanos

Idevaldo Peretti
Secretário de Agricultura, 
Pecuária e Meio Ambiente

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste 
do Paraná http://www.dioems.com.br 

Edição N° 2142 de 01/07/2020 Pág. 
09.

LU N  
CU ~

ï  1  
o “ Q »

LU q
Q  íf)
—  </) 

-  Û)o 9 >

oQ
Q- ro
W «O ra

T 3
W CD

Cf ) (13< CL

http://www.dioems.com.br

